
2017, no.44 

De Raad der gemeente Stein; 

Gezien het voorstel inzake Jaarstukken 2016 
(Gem. blad Afd. A 2017, no.44); 

besluit: 

1. De jaarstukken 2016 vast te stellen 

Gemeente Stein 

2. Het negatief resultaat, € 294.000, onttrekken uit de algemene reserve 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 juli 2017. 

De Raad voornoemd, 

de Griffier, 


